Fecha: 30- 11- 2023
Pagi na: 1

CONSEJO PROV. DE EDUCACI ON
Junta de C asificacion Inicial y Especial
Hora :15:35:46

FUERA DE LA LOCALI DAD

LI STADO LI STADO DE DOCENTES I NSC. P/ I NT SUPL Y DOBLES CARGOS NI A¥O 2024
NI VEL / MODALI DAD -> | NI Cl AL L OCALI DAD: FITZ ROY
Nr o. Pj e Tel ef onos
ORD Legajo Apel lido y Nonbre Tot al Domcilio Fijo Cel ul ar
| NI Cl AL
8naestra de seccion
1 TIT SANDOVAL LORENA RAQUEL 60.47 B ROTARI 23 CASA 687 Caleta Aivia | 2974345535
2 TIT REVENTERI A SUSANA ROSA 58.32 LOS ANTI GUCS 311 Caleta Aivia 0297- 4852909 / 2974282178
3 TIT NI EVA LORENA SOLEDAD 58.27 LAS ORQUI DEAS N8 2232 Caleta Aivia 4857976 | 2974749821
4 TIT GRAU LI SA ROSANA 57.55 B MRADOR PER Y EL Caleta Aivia 4859570 | 297-4309325
5 TIT ARROYO REQ NA | SABEL 57.35 CERRO OITO N§ 1587 Caleta Aivia /| 2974390212
6 TIT MORALES BEATRI Z DEL CARMEN 57.20 JOSE LU S BORGES N8 1793 Caleta Aivia [/ 0297154128615
7 TIT FRANCO MARI A FERNANDA 56.53 B LOS PINOS CASA N 26 Caleta Aivia / 154030576
8 TIT GODOY SARA BEATRI Z 56.45 B 25 DE MAYO CONGRESO N Caleta Aivia 4854815 /| 154048377
9 TIT ANDRADE ClI NTI A LORENA 55.35 CERRO HUEMJL N§1412 Caleta Aivia /[ 0297154711128
10 TIT LEGUI ZAMON MARI ELA CARI NA 54.91 CORMORANES N8 51 Caleta Aivia 4853359 [ 297-5944093
11 TIT BRI ZUELA GRACI ELA CRI STI NA 54. 80 ALASKA 1318 Bg M RADOR Caleta Aivia [ 2975136085
12 TIT RUBI LAR GABRI ELA ELI SABET 54.35 LAS TUNAS 1618 Caleta Aivia 2974831046 | 2974948591
13 TIT CARRI ZO HI LDA NOEM 54.14 SANTA MARI A 480 Bg Caleta Aivia | 2974214856
14 TIT ALONSO MARI SA DENI SE 53.75 VELEZ SARSFI ELD 350 Pi co Truncado 4991426 / 25901265
15 TIT VARAS MARI A FERNANDA 53. 60 BARRI O NUEVCS POBLADORES Caleta Aivia 0297- 4856106 / 2974942093
16 TIT GOVEZ ANDREA BEATRI Z 53. 25 MAXI MO BEREZOSKI 166 Caleta Aivia 0297-4853293 | 29752890008
17 TIT AYBAR TERESI TA | SABEL 51. 87 JUANA TERROQZ N§ 257 Caleta Aivia 0297-4857529 /| 2974189043
18 TIT PAVEZ ROM NA 51. 61 MOUESCA 2492 Caleta Aivia 0297154613126 [/ 2974512126
19 TIT VERA VI VI ANA ROSANA 50. 38 SANTANA 866 Pi co Truncado 49991878 | 2974431184
20 TIT S| VORI BI Bl ANA LUJAN 49. 88 ESTEBAN ARI NCI BI A N§ 26 Caleta Aivia 0297-4851451 /| 02974221793
21 TIT AGUERO SABRI NA ROSANA 49. 80 MARI ANO MORENO 93 Caleta Aivia 4851830 / 154138587
22 TIT VENDEZ ANA BEATRI Z 49. 77 BARRI O ROTARY FRANCI A Caleta Aivia | 297-4588582
23 TIT MANRRI QUE MO RA VERONI CA 49. 60 SAN MARTI N N§ 2345 Caleta Aivia 0297-4851129 /| 2974741440
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VELAZQUEZ NORMVA ROSA

STl VANELLO FLAVI A JORGELI NA
ORVENO MARI A JOSE

MARTI NS CI NTI A VI CTORI A
SUAREZ MARI A ANTONI A

LUCERO MARI A SOLEDAD

48.
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98
55
50
25
87
71

9 DE JULI O 556

SAN JUAN N8 559 B§ ROTARY
JOSE. A. FERNANDEZ N§ 708
LOS NARANJCOS 87

B GREGCORES ESC. 9 "C
MATI LDE LOPEZ Ng 2266

Pi co Truncado
Caleta Aivia
Caleta Adivia
Caleta Aivia
Caleta Aivia
Pt o Deseado

02974990504

0297- 4853408
02974854158
4852362
0297-4872794

e e S

2974425828
297-154169646
2977734223
2974056939
2975089799
2974097957



CONSEJO PROv. DE EDUCACI ON Fecha: 30-11- 2023
Junta de C asificacion Inicial y Especial Pagi na: 2

Hora : 15: 35: 46
FUERA DE LA LQOCALI DAD

LI STADO LI STADO DE DOCENTES | NSC. P/ I NT SUPL Y DOBLES CARGOS NI A¥O 2024

NI VEL / MODALI DAD -> | NI Cl AL L OCALI DAD: FITZ ROY
Nr o. Pj e. Tel ef onos

ORD Legajo Apel lido y Nonbre Tot al Domcilio Fijo Cel ul ar
30 TIT CAMPANELLI CARLA JI MENA 46. 99 PORTUGAL 1404 - Pto Desead /| 2974396398
31 TIT CASTRO CAROLI NA | SABEL 46.98 B ROTARY CASA N 803 - Caleta divia [ 2974751430
32 TIT MORALEJO GLORI A LEONOR 46.95 AVDA. REP BLICA N 1240 - Caleta divia 0297-4857394 /| 2974051380
33 TIT CEDRON KARI NA BEATRI Z 46.81 H POLI TO | Rl GOYEN 2375 - Caleta divia 2974432958 [ 154421941
34 TIT CHOQUI G LDA RAMONA 46. 75 MOUESCA N§ 1863 - Caleta divia 4852608 /| 2974053176
35 5557 PALUDI OLI MPI A TRI NI DAD 46. 34 PABLO SANCHEZ 1916 ROTARY - Caleta divia [ 0297-154173195
36 TIT FLORES LAURA BEATRI Z 46. 18 B8 ROTARY CASA 366 - Caleta Qivia [ 0297155920297
37 6065 DESURKO ELI ANA GRACI ELA 46.15 L DE LA TORRE N 616 - Caleta divia 0297-4854592 | 0297-155298503
38 5375 FARFAN ROSANA DEL CARMEN 46. 07 JM ESTRADA 256 B SAN - Caleta Qivia /| 0297-154286599
39 TIT CACERES LAURA VI VI ANA 45. 93 RAM RO RAMOS N8§1961 - Pto Deseado 4872541 | 154222906
40 6179 BRUNELLO MARCELA ALEJANDRA 45.57 TUCUVAN 5205-B PARQUE - Caleta divia 4858362 [ 0297 154037298
41 TIT PADI LLA VALERI A CAROLI NA 45. 42 CEPERNI K 19 - Pico Truncado 2974994144 | 2975436387
42 TIT BASUALDO VI VI ANA HAYDEE 45.20 SANTA MARIA N 230 B - Caleta divia 4857151 [ 0297154229127
43 4899 FUNES MARI ANA MARCI A 45.19 FELI PE VARELA 75 - Caleta divia [ 0297-155284974
44 5579 MORALES VI VANA VANESA 45.16 B PERI TO MORENO BELGRANO - Caleta divia 297- 4856792 [ 0297-154296109
45 5215 JAQUE GABRI ELA CRI STI NA 45.11 PJE MALSAPI NA 233 - Caleta Qivia 0297-4858019 / 0297-155078986
46 TIT FERNANDEZ ELENA NOE 44.61 RI O PARANA 581 - Caleta divia [ 0297-155294713
47 TIT REYNOSO PAMELA EDI TH 44. 46 JUANA TERRAZ 194 - Caleta Qivia 4857311 /| 2974038682
48 TIT OLMOS CI NTI A 44.40 B ROTARY XXIII SANTA FE - Caleta divia 0297155099691 /
49 2490  CQZZI SILVI NA LORENA 44.20 LAVALLE N 1180 - Caleta Adivia 4830536 [ 2975079644
50 TIT MANSI LLA MARI A CRI STI NA 44.15 MOYANO N 718 - Pico Truncado 0297-4991300 / 2975905222
51 TIT CERDA VANESA ANDREA 43.96 EVA PER N N 1154 - Caleta divia 4853691 | 2976238729
52 TIT TOLEDO NI LDA ALICI A 43.84 LAS MARGARI TAS N8 1956 - Caleta divia 15 / 4647833
53 3886 HEREDI A MARI A ROSA 43.82 JUAN. M DE ROSAS 787 - Caleta Qivia /| 2974116857
54 TIT GALLEGO BERTA KARI NA 43.32 ALM RANTE BROMN N§ 1223 - Pto Deseado 0297-4872427 | 2974215145
50 TIT SOTAOVAYOR S| LVI NA LEANDRA 43. 25 P. CEREZO CASA N§ 9 - Caleta divia 4857986 [ 0297154191687
56 5985 MANRRI QUE ROM NA PACLA 43.11 SAN MARTIN N 2345 - Caleta Qivia 0297-4851129 |/ 297-154761657
57 5306 QUINTERO LI DI A VALERI A 43.07 JUAN JOSE PASO 1721 - Caleta divia [ 0297-154577183
58 TIT MARTEL MARI A ELI ZABETH 43.00 13 DE DI Cl EMBRE 225 - Caleta divia 4856470 [ 2975094385
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TIT

HERNANDEZ MARCELA TATI ANA
VDOVl AK SOLANGE TAMARA
ROSTAGNO MARI A CARLOTA
CATI VA ROSA ADRI ANA
ALANI S PAULA ANDREA
FLORES ROSANA MARI A | TAT
MARTI NEZ MARI A PAZ
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64
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JOSE HERNANDEZ Y CONGRESO
Pl EDRABUENA Ng 1131

PJE TEHUELCHE CASA 14
CALLE MEXICO N 938

MALVI NAS ARGENTI NAS N§
KOLUEL KAl KE N 1271

Pl EDRA BUENA N§ 959

Caleta Aivia
Pt o Deseado
Pt o Deseado
Caleta Aivia
Caleta Aivia
Caleta Adivia
Pt o Deseado

0297- 4855832
0297-4870244
297-4871027
4856434

4851547
297- 4870688

e T

2974855832
297- 154112814
2975418557
2974084079
0297-154256416
0297154240464
2975363438



CONSEJO PROV. DE EDUCACI ON
Junta de d asificacion Inicial

Fecha: 30-11-2023

y Especi al Pagi na: 3

Hora : 15: 35: 46

FUERA DE LA LOCALI DAD

LI STADO LI STADO DE DOCENTES I NSC. P/ I NT SUPL Y DOBLES CARGOS NI A¥O 2024

NI VEL / MODALI DAD -> | NI Cl AL L OCALI DAD: FITZ ROY

Nr o. Pj e Tel ef onos

ORD Legajo Apel lido y Nonbre Tot al Domcilio Fijo Cel ul ar
66 TIT RAMOS SI LVI A NOEM 41.28 C. CAMPCS 105 Caleta Aivia /| 0297-4723743
67 4068 MARTI NEZ ELENA PATRI Cl A 40.96 COLOVBIA N 155 Caleta Aivia 0297-4857986 / 0297-155170140
68 TIT ORMENO CI NTI A ROXANA 40.85 MAI PU 280 Caleta Aivia 0297-4851253 / 0297154286175
69 5736  CURI ¥ANCO GRACI ELA NOEM 40.82 AV PERON 1368 Pi co Truncado 0297-4994861 /| 2975387146
70 2773 JELVEZ d LDA ANDREA 40.42 B M RAMAR PJE DESEDO Caleta Aivia 02974858370 /| 0297-154783012
71 5216 MALDONADO MARI A JOSE 39.44 FETACHO 213 B8 ZONA DE Caleta Aivia | 3512446720
72 2705  CONTRERAS VI VI ANA GRADI VI A 39. 38 BERNARDI NO RI VADAVI A N Caleta Aivia [/ 0297155097873
73 3693 SOLER PAEZ VI VI ANA ALEJANDRA 39.24 ROCA OESTE N8667 Pi co Truncado 0297-4992372 /| 0297-155010351
74 TIT VARGAS EVELYN 39.12 B} PERON CASA 147 Pi co Truncado / 0297155176889
75 4918  CERI MEDO LAURA 38.59 JOSE FUCHS Ng 538 Caleta Aivia [ 0297-155081435
76 3970  TRANGONI BETI ANA LORENA 38.48 B HI PI CO RELMJ 2256 Caleta Aivia / 0297-154050392
77 TIT SALCEDO CI NTI A GABRI ELA 38.40 | RI GOYEN 972 Pi co Truncado 0297 4994261 / 0297 154589679
78 4982 GONZALEZ BLANCA 38.37 RIO PARANA Ng 142 Caleta Aivia [ 0297-154746580
79 6277 ALVAREZ DORI' S MARLENE 38. 27 MANUEL BELGRANO 516 Caleta Aivia 0297 4830862 / 0297 154426776
80 6072 GALARZA DAI ANA CATI VEL 38.25 B LOS PINCS 108 Caleta Aivia 02974830726 / 0297155132712
81 3967 ESQUI VEL NMARI ANA | TATI 38.12 STGO DEL ESTERO 12 Caleta Aivia [ 0297-155072448
82 4542 ESTRADA ANALI A CARI NA 37.55 Bg KOLTUM CHACABUCO 673 Caleta Aivia 02974721296 [ 2975004082
83 4822 LUCH ALI Cl A MABEL 37.11 CEFERI NO ARDURA 354 Caleta Aivia 0297-4851692 /| 2974121259
84 6398 SI ARES CARI NA ELI SABETH 37.04 BgROTARY 23 J. VALENTE Caleta Aivia [ 0297-155088990
85 5218 PE¥XA PAMELA YANET 36. 87 URUGUAY 1120 B§ M RADCR Caleta Aivia 0297- 4856815 / 0297-154571832
86 3535 MORALES RAQUEL MARGARI TA 36. 76 NEHUEN 2867 Caleta Aivia [/ 0297-154616913
87 5981  OSORI O LAE DEBORA DAI ANA 36.61 PERI TO MORENO N 1261 Caleta Aivia 297 4855625 | 297 4728136
88 5977 CASTRO DANI ELA DEL CARVEN 36.61  JUANA TERRAZ N 66 Caleta Aivia 0297 4857632 / 0297 5075581
89 6112 SI ARES JESI CA JUDI TH 36.41 G LBERTA GARCI A 1315 BS Caleta Aivia [ 297-154700481
90 6524  SUAREZ YANI NA VANESA 36. 29 BERNARDI NO DEL HOYO 535 Caleta Aivia [ 0297 155211485
91 6791 LAGOS ANALI A LORENA 35.94 PI LI NCO 2533 Caleta divia [ 0297-155368230
92 6635 ALCARAZ Al LEN RUTH 35.92 Bg RANDI SI CASA 47 Pt o Deseado [ 0297- 155926857
93 6428 ACOSTA NADI A PACLA 35.80 A. ARCENTI NA ESC Ng48 DPT Caleta Aivia [ 0297-154729434
94 4329 MALDONADO VERONI CA ELI ZABETH 35.77 TUNA 218 Caleta Aivia [ 0297154431342
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DELGADO MARI ANA SCOLEDAD
RODRI GUEZ ELSA ANGELI NA
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00
99
98
96
86

JORGE MONTES 252

ROCA 1683

LOS ANTI GUOS N8409

AV DEL TRABAJO ESC 24

B COSTANERA CASA N 12
ROQUE VI LLAGRAN 1820 B V
COSTANERA 1308

Caleta Aivia
Pi co Truncado
Caleta Adivia
Caleta Aivia
Pt o Deseado

Caleta Adivia
Caleta Aivia

0297- 4850834
0297 4991480

0297-4872294

0297- 155169026
2974603651

0297- 155923220
0297- 154431063
297-154574351
0297- 154036433
2974610348



LI STADO LI STADO DE DOCENTES | NSC. P/

CONSEJO PROV. DE EDUCACI ON
Junta de d asificacion Inicial

y Especi al

| NT SUPL Y DOBLES CARGOS NI

FUERA DE LA LOCALI DAD

Fecha: 30-11- 2023
Pagi na: 4

Hora : 15: 35: 46

A¥O 2024
DAD: FITZ ROY
Domcilio

NI VEL / MODALI DAD -> | NI Cl AL L OCAL |
Pj e

Apel lido y Nonbre Tot al

COM GUAL CAROLI NA ANDREA 34.78
MONTES YESI CA DANI ELA 34. 43
FLORES MERCEDES ESTER 34. 31
SANCHES RI TA ELI ZABETH 34.10
COETSEE SI LVI A SUSANA 33. 80
SOTO LESCANO GALA AGUSTI NA 33. 48
BAI N MACARENA ANDREA 32.78
AYALA CLARI SA ALEJANDRA 32. 17
PAREDES ROCI O DAI ANA 31.99
CARRI LLO GABRI ELA MARI EL 31.17
BAYON | ARA AGUSTI NA 30.73
TARQUE SAMUEL ELI AS 30. 53
Rl FFO M CAELA DAI ANA 29. 55
CAl GUARA MAYRA VANESA 29. 53
SLI W NSKY VI RG NI A 29. 51
GUTI ERREZ VALERI A ROM NA 28. 91
ALVAREZ CAM LA LURDES 28. 89
LEZANA DANI ELA Al LEN 28. 58
PEREZ TAMARA DANI ELA 28. 55
SALI CAS MARI A AGUSTI NA 28. 31
BURDET M CAELA DEBCRA 27. 83
SALAZAR CECI LI A DEL VALLE 27. 67
LEYES GRACI ELA SOLEDAD 27. 44
ZW¥| GA YULI ANA NMALEN 27. 39
GOVEZ YAM LA ANABEL 27. 32
LOPEZ LUCI ANA NCELI A 27.11
YBARRA AGUSTI NA DEL ROSARI O 26. 92
ALANI S MARI A LUZ 23. 94
CUELLAR MARI A BELEN 23. 89

M GUEL ABUELO PERALTA 566

ANTONI O DE VI EDVA N8856
AVDA LAS BARRANCAS 596
ESC. N 35DPTO H B 2 DE
TOM LLO 57 Bgl20 VI V.

BSEL M RADOR- BRASI L N8315

B§70 VI VENDAS 33
TUCUMAN No1316

LAS MARGARI TAS 2265
JUAN ALVAREZ N§ 385 BS§
BAJO CARACCLES 1277 B 3
L DE LA TORRE 1433

SAN JOSE OBR Y LGS
CASA 65 SAN CAYETANO
MATHEU 1378

TUNA 170

LAS MARGARI TAS N§ 1543
DOC. FERNANDEZ 717

LAS VI OLETAS N§ 1976

B§ 3 DE FEBRERO MARTA C.

DON BOSCO N§ 827

JUANA TORRAZ 176
AMEGHI NO N§ 1241

B. APAP 1 CASA 25

PSJ. GAUCHO RI VERO 1989
FORMOSA CASA 76

FACON GRANDE Ng 842
BARRI O 132- CASA 280

V. HERMOSA || - M LOAI ZA

Pt o Deseado

Pi co Truncado
Cal et a I Vi
Cal et a I VI
Cal et a I VI
Cal et a I Vi
Cal et a I VI
Cal et a I VI
Cal et a I Vi
Cal et a I VI
Cal et a I VI
Pt o Deseado
Caleta A i vi
Caleta A ivi
Pt o Deseado
Caleta Aivia
Pt o Deseado

Pi co Truncado
Caleta Aivia
Caleta Aivia
Pt o Deseado

Caleta Aivia
Caleta Aivia

Q00000000
DOLDDOODDW

AP

0297- 4831350
02974859033

02974830733
0297- 4857705

0297-4990460

0297- 4852601
4852632

2974854956
2974427572

2974856105

0297051743

e e e T T e T e e T ]

0297- 155213823
0297-154726811
0297- 154587460
0297- 154622169
297154118382
0297- 5486437
0297- 154162072
0297-154262295
2974858722
0297- 155177136
2974328579
297- 4256427
2974768660
0295304698
2974740918
2975152127
2975156602
297- 4352224

0297-4621704
348- 154668643
297 4258095
0297-155013970
2975140900

2974430053

02974762874
0297- 154621425



131 8022 CORBOBA GRI SELDA ANAHI 19.07 B 2 DE ABRIL ESC 46 DTO G - Caleta Aivia [ 2975273805

1 7873 CRUZ MONI CA GABRI ELA 17.24 PASAJE TUCUVAN N8 367 - Las Heras /| 3873-388251



LI STADO LI STADO DE DOCENTES | NSC. P/

CONSEJO PROV. DE EDUCACI ON
Junta de d asificacion Inicial

y Especi al

FUERA DE LA LOCALI DAD

| NT SUPL Y DOBLES CARGOS NI

A¥0O 2024

DAD: FITZ ROY

Fecha: 30-11-2023

Nr o.

educ.

NI VEL / MODALI DAD -> | NI Cl AL L OCAL |
Pj e

Apel lido y Nonbre Tot al

fisica

BENI TEZ SI LVANA NCEM 42. 77
CERI MEDO CAROLI NA ALEJANDRA 41. 80
DI AZ RAFAEL MARCELO 41. 77
SI ERVO DAI ANA MARI EL 40. 69
SANCHEZ MARI ELA SI LVANA 39. 29
BASI GLI O LI LI ANA DEVORA 38. 78
SUAREZ CRI STI NA DEL CARMEN 38. 53
AGUI LAR MARI A VI CTO RA 38. 00
AGUALE YANI NA | NES 37.78
G MENEZ LAURA BEATRI Z 37.06
GUTI ERREZ ADA MARI SOL 36.91
BARRI ONUEVO MARI ANA AYELEN 36. 83
BUSCAROLO ALEJANDRA ELI ZABETH  36. 33
CACERES VERONI CA ANDREA 35. 13
MAZA GERARDO MATI AS 34. 16
BAZAN ORELLANO ADRI AN ESTEBAN  33. 79
FLORES | VANA SABRI NA 33.76
MAGLI O KARLA NAHI R 33.71
MACCHI A JUAN FRANCI SCO 33. 44
PORRAS M LTON | VAN 33. 17
LARA GONZALO MANUEL 32. 67
SALAZAR ROM NA FABI ANA 32. 30
CARRI ZO | VANA MARI CEL 32.01
ALANCAY FRANCO JAVI ER 31. 23
DAVI LA DEBORA MARI NA 31.09
ACU¥A MARI A FLORENCI A 30. 63

BEGHI N 1267

PASAJE . A TOSCO N8 394
RI O PARANA N§ 373

RENE FAVALORO 267

SENADOR ALMENDRA N 771

CABO 19 BENI TEZ 456 Bg

AZCUENAGA NS 1545

B NAVE N 1

Pl DRABUENA 231

CERRO CONO N81476

B§ CREGORES CASA N§2

COSTA DEL SOL 1446

B DOCENTE 28 VI AMONTE Y
12 DE OCTUBRE 1540

GABI NO RAVANAL N 17

JOSE A FERNANDEZ 570

B 2 DE ABRIL ESCAL 49 PB

CORMORANES 222 B ALTGCS
MARI ANO MORENO 1391
BERNARDI NO DEL HOYO 128

25 DE MAYO N§ 1070

JARAM LLO N§ 2059 B§ 17
B§ DOCENTE CASA N§ 027

| R GOYEN Ng 1865

ANTARTI DA ARGENTI NA Ng52
BELGRANO N8§671

Vi
Vi
Vi
Pi co Truncado
Las Her as
Caleta Aivia
Pi co Truncado
Caleta Adivia
Pi co Truncado
Pt o Deseado

[
[
[
I VI
[
[
[

3

2

QD
Q000000
OLLYY DD

Cal et a
Cal et a
Cal et a
Cal et a
Cal et a
Cal et a

Adivia
Adivia
Adivia
Adivia
Adivia
Adivia

Pi co Truncado
Caleta Aivia
Pi co Truncado
Pi co Truncado
Caleta Aivia
Pi co Truncado

Pagi na:
Hora : 15:
Tel ef onos
Fijo Cel ul ar
4855220 2974051797
0297- 4852171 2974236225
02974852459 2975155044
2974944149

0297-4975681
0297- 4851060
02927-4990437
0297- 4854706
4992469

0297-48706077

0297- 4830765

0297-4992731

0297- 4859185

0297 4992738

~N NN NN N T T T T T T T T T T T T T T TN T~

297-4086546
0297- 154701585
0385- 155130971
2974368788
0297- 154235267
0297- 154093506
0297-155399748
297-4221870
02974992469
0297-154428771
0297- 154393525
0380- 154623493
2975150690
0297- 155132106
0223- 155985134
0297-154234812
0297- 155297358
0297- 154736382
0297- 154056467
155937864
2974755510
2975437998

5

35: 46



27
28
29
30
31
32
33

4857
5129
6772
7249
7967
6139
7504

ARI AS CRI STI AN LU S

| BARRA FI DEL | GNACI O

VENDEZ CARLA BEATRI Z

RU Z LEDESMA NMATI AS SEBASTI AN
BRUNO CAM LA TRI NI DAD

SOLI'S NURI A GRI SELDA

YERI O VASQUEZ RI CARDO EMVANUEL

29.
29.
28.
28.
28.
28.
27.

85
42
98
66
58
23
79

POZO 012 Ng 2044

LAGO BURMEI STER 229

Bl 2 DE ABRIL ESC. 26
ESTANCI A LUJAN S/ N

VI ZCACHERAS Ng7938 Y. P. F
B DEL HOYO N} 1156
POZO 0-12 Ng 302 Bg

Caleta Aivia
Pi co Truncado
Caleta Adivia
Canadon Seco

Canadon Seco

Caleta Adivia
Caleta Aivia

01155968263
02974853307

2974852157

e T

0297- 154308586
297474010377
0297154085270
2974120545
2974000158
3513206199
2974228655



Fecha: 30-11- 2023
Pagi na: 6

CONSEJO PROV. DE EDUCACI ON

Junta de C asificacion Inicial y Especial

Hora : 15: 35: 46
FUERA DE LA LQOCALI DAD

LI STADO LI STADO DE DOCENTES I NSC. P/ I NT SUPL Y DOBLES CARGOS NI A¥O 2024
NI VEL / MODALI DAD -> | NI Cl AL L OCALI DAD: FITZ ROY
Nr o. Pj e Tel ef onos

ORD Legajo Apel lido y Nonbre Tot al Domcilio Fijo Cel ul ar
34 7493 FERNANDEZ FERNANDO CSCAR 27.77 WARTIN FIERRO Ng 1166 - Pto Deseado 2074433846 | 2974433846
35 7796 SI MOS DANI ELA SOFI A 27.25 JANAI CA N8382 Caleta Aivia 297- 4852348 | 297-4941471
36 6993 PEREA ARI AS GEOVANA M CAELA 27.20 LEVENSON Y TUNG Bg JOSE Caleta divia 4856790 /| 2975382533

37 7343 CERI MEDO FEDERI CO ALEJANDRO 27.14 PJE. TOSCO Ng 394 Caleta Aivia /| 2975076436

38 6098 FLEI TA LEANDRO NMATI AS 26.26 | TALI A N§8 1169 Caleta Aivia / 0381- 154477980
39 6910 PACHECO ROQUE HERNAN CARLOCS 26.20 BEAUVA R 1782 B GUEMES Caleta divia /| 2975905621

40 7533 Cl Rl GNOLI AGUSTI N 25. 42 ARGENTI NO LUNA 51 Caleta Aivia /| 2975086756

41 7880 BARROS MO RA CATALI NA 23.03 | SRAEL N§ 249 B8 CEFERINO - Caleta divia | 297-4247418
42 7267 BAYON EZEQUI EL 22.46 B. M RADOR AV. REPUBLI CA Caleta divia | 2974275195
prof. de educ. fisica sin residencia ac 179-180/99

1 7313 MALDONADO OSVALDO SEBASTI AN 19.78 MAIPU Ng 1153 Caleta Aivia | 3846444609

2 8006 AMADO MENDEZ TQVAS NI COLAS 17.99 VI ZCACHERAS Ng 7938 Canadon Seco / 2804013937
prof. de nusica

1 TIT SEMENZA FACUNDO 44.26 Bl ROTARY 23 CASA 687 Caleta divia | 2974268079

2 2954 CARRI ZO SI LVANA EDI TH 42.14 PEDRO FASI OLI N§ 724 Pt o Deseado 0297-4872669 /| 2974529813

3 2577 DOM NGUEZ CRI STI NA MABEL 41.98 FAGNANO N 2120 Caleta Aivia 4855006 [ 154250159

4 TIT ALANI S SANDRA DANI ELA 37.01 ANA M NNETO 2141 B 17 Caleta divia 0297-4831058 / 297-5132520

5 TON TOLABA GUAI MVAS M RNA NCEM 36. 63 VELEZ SARFI ELD 257 Caleta Aivia | 297-4280568

6 5889 QUI SPE SERG O ANDRES 34.93 PASO ROBALLGCS 2079B 3 DE Caleta Aivia [ 2974177991

7 6461  AGUI RRE CRI STI AN LEONEL 33.69 PI EDRABUENA Ng1131 Pt o Deseado [/ 0297-158932274



